VENDIM

I asamblesé s¢ ortakéve té subjektit “ARTECH GROUP” me nipt
L71723009V

Ortaket e subjektit “Artech Group” me nipt L71723009V perkatésisht Gjergji Habilaj me 50%
t¢ aksioneve dhe Lejke Habilaj me 50% te aksioneve pas mbledhjes sé zakonshme 25.07.2025,
bazuar ne ligjin Nr 9901 daté 14.04.2008” Per Shoggérite Tregtare dhe né ligjin nr. 9723, date
3.5.2007 per Q.K.R té ndryshuar:

Vendosi:

1-T& miratojé pasqyrat financiare t& vitit 2024 me njé fitim neto prej 20,483,350 leke
2-T¢ ngarkojé Znj. Lejke Habilaj pér ndjekjen e progesit deri né perfundim te tij

3-Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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